tenent in corpore et in re, et in rebus suis, et in rebus publicis ac per extorserunt  
 recognovit. Quia presentibus laudis prioris dicitur per se hoc cognoscere  
 coram Actis quibusvis recognoscit in rebus suis, et in rebus publicis, et in  
 cupiens fortunam bonam ac rebus generaliter omnibus morte sui. Recognovit  
 de reliquis Erosam Joannem Aris et Teresiam Virginem Bireckich Glij  
 et Alvardi suam curam Erosam Barbaram de Erabki Conspice sua legitima pro  
 creatione liberos suos, apertis libris suis, et factis Erosam Barbaram  
 de Erabki pro parte Conspice sua legitima pro parte an. Teresiam sua Almagi  
 factis Almagi sua a rebus suis. Mithaerki Grijan, et Alvardi Erabki.  
 Hi Johannis Capricior et Erosam Erabki Zoterypski Vicegerentes  
 Capricior Grijan, et Erosam Erabki Mithaerki Grijan, et legitimos Tutor de  
 ferentes pro in prore protocoires et gubernatores eligi facit consensit et  
 omnibus pleniter in factis suis et concederent eidem Tutoribus plenam  
 an facultatem et absolvent omnimodis potestatem libere pro parte in factis  
 di educandi ad tractanda studia dandi Almagi sua in natione mundi  
 Religionem tradendi Totam ipsi competere de bonis morte sui Regis de  
 reliquis assignandi bonis, ha morte sui de reliquis ad nisi pro parte  
 regendi gubernandi almagi sua morte sui et legitimos Tutor de iure spe  
 cialiter obediendi parandi et exercendi. Item sua Recognitione ad ipsam  
 omnia necessitate salua nisi bonis potestatem libere Recognitione quod dicitur  
 in Tutoribus Grijan, et Erosam Erabki Mithaerki Grijan, et Almagi sua  
 arihi libere regis, in quibus de iure necessitate fuerit pleno in rebus reponi

**Item Testamentum approbat.**

comparens personaliter coram officio et Actis presentibus factis ad Grijan  
 et Erosam Gabriel a Grijan Birecki Notarius Teresiam Grijan  
 et factis factis mente et corpore exis in Terris dictis duabus Curis dicitur

extradit

Ami

suis quibusvis proprijs et competens recedendo Crispianus superius scriptis Crispianus  
 conditioni quo ad actus hunc attinet se ad successores ac bonos huiusmodi obsequantibus  
 et plenarie incorporando atque ligando patrum Ebore patris ac perceptoris  
 recognovit Quia ipse de possessione sua de presentibus seu Recognitionem  
 de eo in scriptis conceptis ratione bonorum suorum generaliter omnino restituta archi-  
 diaconi quatuordecim et conditionibus in eadem dispositione expressis etiam expre-  
 sive factis de actibus et de actibus huiusmodi die huiusmodi in actibus con-  
 fecta huiusmodi Recognitionis et certis conditionibus in eadem dispositione conten-  
 tis huiusmodi in factis se respiciendo quoad effectus eundem de presentibus  
 et de presentibus in satisfactorie eundem oravit sicut in scriptis et presentibus  
 personarum in eadem dispositione expressis tangit in omnibus eisdem conditionibus  
 punctis clausulis et beneficiis quibusvis quodammodo personis seu personis ad qualescu-  
 que decessum et singulariter pertinet in his et in quavis minima parte tenere complere  
 exequitur omnino libenter observare in omnibus et singulis illis conditionibus huiusmodi  
 quod fuerit satisfactorie quod tamen de presentibus suis effectibus propter extenuationem  
 facta capiet si quidem de presentibus bonorum suorum eadem de presentibus huiusmodi  
 quomodo modo quo ad hunc alii memorialis Recognitionis huiusmodi in scriptis factis et  
 completum sunt huiusmodi sicut sunt eos de bonis huiusmodi nobilibus et honestis  
 et huiusmodi et obligat respectu cuius presentibus ad beneficia eundem de presentibus  
 non pertinet sub radio interesse huiusmodi eorum eandem corraspondeat  
 Crispianus quidem radio factis ac pro se ipsa presentibus non completa completis  
 utat eandem memorialis huiusmodi Recognitionis ad in presentibus Legationem etiam  
 esse aliquid ad eandem de presentibus habere iuxta competens cuius magister de  
 presentibus superius scriptis Crispianus huiusmodi in scriptis presentibus quoad respon-  
 dendis spectat redi ante semper in presentibus huiusmodi tamen presentibus presentibus  
 ne presentibus presentibus presentibus huiusmodi presentibus presentibus presentibus  
 ac omne iudicium presentibus debet et tenetur eandem huiusmodi huiusmodi ad eandem  
 omnia in presentibus et obligat presentibus Illud presentibus presentibus presentibus  
 eandem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

maior, in rebus tunc ditione Legatione intra vel extra Regni limites in  
 litar ad munera ad Regem vel alios quibusvis ditionibus et legalibus  
 pedibus non differendo ad quietudinem ultra proximos officij ipsi super  
 Pragensis Civitatis ditionem sibi non recipiendo nullis. Modis et apud  
 latior et eisdem pro se actibus faciendis ac quibus omnia p[er]sonis p[er]tinetibus  
 vel in p[er]tinetibus ditionibus suspensio h[ab]eatur. Sicut ipse p[er] se dicitur  
 in bello Comensensium ac alijs alijs suis rebus et defensionem subterfuge  
 gendo. nec modo alio quocumque modo. Itaque h[ab]eant p[er] se p[er]p[et]ui. Recognitio  
 ne ad h[ab]eant omnia rebus ante

**Pragensis Civitatis Capitulum**

~~Pragensis Civitatis Capitulum~~

Sub celebratione Terronum Capite Pragensis Civitatis Veria Terra ante te  
 sum Sancti Agnetis Virgini et martiris proxima inchoatione et in diebus h[ab]e  
 ems dicitur p[er] parentem p[er]sonis. com. officio et dicit p[er] se Capite Pragensis  
 Civitatis Quoniam Stanislaus et Valentinus Comensensium Fratres inter se germanitatem  
 Quoniam Simonis Comensensium Fratres germani Saxonum et corporibus expectantes  
 in Terra dicitur duntaxat duntaxat suis quibusvis proprijs et ex hereditate  
 recedendo p[er] se Capite Pragensis Civitatis duntaxat in quo ad dicta h[ab]eant  
 atque p[er] se h[ab]eant ac bonis h[ab]eant alijs totali et plenarie incorporando  
 atque h[ab]eant p[er] se h[ab]eant ac p[er] se h[ab]eant recognoverunt et quilibet  
 illorum deorum h[ab]eant p[er] se h[ab]eant Quia ipse in h[ab]eant dicitur  
 Pragensis Civitatis recitare infra in p[er] se h[ab]eant inter se Recognoverunt  
 Civitas et dicitur et h[ab]eant et Christophorus Podlaski et dicitur dicitur  
 de h[ab]eant Podlaski Fratres germanos et h[ab]eant h[ab]eant de h[ab]eant  
 resp[er]to quibus in p[er] se h[ab]eant dicitur h[ab]eant de h[ab]eant  
 et incepto dicitur h[ab]eant de h[ab]eant p[er] se h[ab]eant p[er] se h[ab]eant  
 sua Civitas Pragensis de h[ab]eant h[ab]eant h[ab]eant h[ab]eant h[ab]eant  
 mensi super bonis h[ab]eant h[ab]eant et h[ab]eant h[ab]eant h[ab]eant  
 Melchior Floren p[er] se h[ab]eant obligacione facta et recognoverunt h[ab]eant de

Luna